

GMINA ZALEWO
siedziba: 14-230 Zalewo
ul. Częstochowska 8
NIP 744-166-08-12, REGON 510743634

Zalewo, 10.07.2018r.

RL.271.9.2018.AG

**Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:
„Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego na finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy Zalewo oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości 2.897.698,07 zł”.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (jednolity tekst: Dz. U. z 2017r., poz. 1579 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający uwzględni w specyfikacji istotnych warunków zamówienia zapisy ustawy Prawo zamówień publicznych, dające możliwość dokonywania zmian warunków postanowień zawartej umowy w przypadku:

- a) niekorzystnej sytuacji płatniczej Zamawiającego, która może zwiększyć ryzyko Banku,
- b) obniżenia się wartości przyjętego zabezpieczenia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie, zaproponowanych w punktach a) i b), warunków zmian postanowień zawartej umowy.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zapis w umowie kredytowej ?

„Od zadłużenia przeterminowanego Bank nalicza odsetki według zmiennej stopy oprocentowania, w wysokości dwukrotności odsetek ustawowych za opóźnienie w stosunku rocznym. Odsetki ustawowe za opóźnienie są równe wysokości sumy stopy referencyjnej Narodowego Banku Polskiego i 5,5 p.p. Wysokość oprocentowania za opóźnienie ulega zmianie każdorazowo w przypadku zmiany wysokości stopy referencyjnej ogłaszanej przez Narodowy Bank Polski.

Wysokość odsetek ustawowych za opóźnienie jest ogłaszana przez Ministra Sprawiedliwości w drodze obwieszczenia w Dzienniku Urzędowym Rzeczypospolitej Polskiej „Monitor Polski”.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na proponowany zapis w umowie kredytowej.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na przekazywanie Bankowi niezwłocznie po ich sporządzeniu informacji i dokumentów niezbędnych do oceny swojej sytuacji ekonomiczno – finansowej, a w szczególności:

- uchwały budżetowej Kredytobiorcy wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej dotyczącą

- budżetu w tym opinie za I półrocze i za rok budżetowy,
- rocznych sprawozdań z wykonania budżetu wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej oraz innych dokumentów niezbędnych do wykonania oceny kondycji finansowej Kredytobiorcy,
 - kwartalnych informacji o wykonaniu budżetu Kredytobiorcy (sprawozdania: Rb-NDS, Rb-Z, RB-N, RB-27S i RB-28S),
 - arkusza Wieloletniej Prognozy Finansowej.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wyjaśni czego dotyczą należności wymagalne na dzień 31.03.2018r. widniejące w sprawozdaniu RB-N?

Odpowiedź:

Należności wymagalne widniejące w sprawozdaniu Rb-N na dzień 31.03.2018 r. to głównie należności z tytułu podatków, świadczeń rodzinnych i świadczeń z funduszu alimentacyjnego.

BURMISTRZ
Marek Zylinski

